
GLASNIK GRADA ZADRA
Godina: XX  22.studenoga 2013.   Broj:15

1

www.grad-zadar.hr

Temeljem članaka 8. i  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10 i 3/13) 
i članka 6. Odluke o javnim priznanjima (“Glasnik Grada Zadra”, broj:  4/07 - pročišćeni tekst i 11/09), 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na 5. sjednici, održanoj  dana 22. studenoga 2013. godine,  
donosi

ODLUKU

Članak 1.
NAGRADA GRADA ZADRA ZA ŽIVOTNO DJELO dodjeljuje se prof. dr. JOSIPU 

KOLANOVIĆU kao zahvalnost za izniman doprinos gradu Zadru, naročite uspjehe i najviše zasluge 
postignute na području povijesnih znanosti i kulture. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.
 
Klasa:061-01/13-01/01 
Ur.broj:2198/01-2/1-13-11
Zadar,  22. studenoga  2013. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
      PREDSJEDNIK

         Živko Kolega, dr.med., v.r.

Temeljem članaka 8. i  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10 i 3/13) 
i članka 6. Odluke o javnim priznanjima (“Glasnik Grada Zadra”, broj:  4/07 - pročišćeni tekst i 11/09), 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na 5. sjednici, održanoj  dana 22. studenoga 2013. godine,  
donosi

ODLUKU

Članak 1.
NAGRADA GRADA ZADRA ZA ŽIVOTNO DJELO dodjeljuje se  gospodinu ROMANU 

SEGARIĆU  kao zahvalnost za izniman doprinos gradu Zadru, naročite  uspjehe i najviše zasluge postig-
nute na području gospodarstva, prosvjete i kulture.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa:061-01/13-01/01 
Ur.broj:2198/01-2/1-13-12
Zadar, 22. studenoga  2013. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
      PREDSJEDNIK

         Živko Kolega, dr.med., v.r.

Temeljem članaka 8. i  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10 i 3/13) i 
članka 7. Odluke o javnim priznanjima (“Glasnik Grada Zadra”, broj:  4/07 - pročišćeni tekst i 11/09), Grad-
sko vijeće Grada Zadra, na 5. sjednici, održanoj  dana 22. studenoga 2013. godine, donosi

ODLUKU

Članak 1.
NAGRADA GRADA ZADRA dodjeljuje se  JURICI MILINU za izvanredne rezultate i postignuća 

na području sporta i rekreacije. 
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa:061-01/13-01/01 
Ur.broj:2198/01-2/1-13-13
Zadar, 22. studenoga  2013. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
      PREDSJEDNIK

         Živko Kolega, dr.med., v.r.



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 2 broj: 15 22.studenoga 2013.

Temeljem članaka 8. i  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10 i 3/13) 
i članka 7. Odluke o javnim priznanjima (“Glasnik Grada Zadra”, broj:  4/07 - pročišćeni tekst i 11/09), 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na 5. sjednici, održanoj  dana 22. studenoga  2013. godine,             
d o n o s i

ODLUKU

Članak 1.
NAGRADA GRADA ZADRA dodjeljuje se AKROBATSKOJ GRUPI „KRILA OLUJE“ za izni-

man doprinos u promicanju grada Zadra.  
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa:061-01/13-01/01 
Ur.broj:2198/01-2/1-13-14
Zadar, 22. studenoga  2013. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
      PREDSJEDNIK

         Živko Kolega, dr.med., v.r.

Temeljem članaka 8. i  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10 i 3/13) 
i članka 7. Odluke o javnim priznanjima (“Glasnik Grada Zadra”, broj:  4/07 - pročišćeni tekst i 11/09), 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na 5. sjednici, održanoj  dana 22. studenoga 2013. godine,             
d o n o s i

ODLUKU

Članak 1.
NAGRADA GRADA ZADRA dodjeljuje se NARODNOM MUZEJU ZADAR  za unapređenje 

muzejske djelatnosti u cilju očuvanja baštine te cjelovitog kulturnog i društvenog razvoja grada Zadra. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa:061-01/13-01/01 
Ur.broj:2198/01-2/1-13-15
Zadar, 22. studenoga  2013. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
      PREDSJEDNIK

         Živko Kolega, dr.med., v.r.

Temeljem članaka 8. i  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10 i 3/13) 
i članka 7. Odluke o javnim priznanjima (“Glasnik Grada Zadra”, broj:  4/07 - pročišćeni tekst i 11/09), 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na 5. sjednici, održanoj  dana 22. studenoga 2013. godine,             
d o n o s i

ODLUKU

Članak 1.
NAGRADA GRADA ZADRA dodjeljuje se gospođi IVANKI LEDENKO za djelo humanosti i 

požrtvovnosti. 
Članak 2.

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa:061-01/13-01/01 
Ur.broj:2198/01-2/1-13-16
Zadar, 22. studenoga  2013. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
      PREDSJEDNIK

         Živko Kolega, dr.med., v.r.



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 3 broj: 15 22.studenoga 2013.

Temeljem članaka 8. i  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10 i 3/13) 
i članka 7. Odluke o javnim priznanjima (“Glasnik Grada Zadra”, broj:  4/07 - pročišćeni tekst i 11/09), 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na 5. sjednici, održanoj  dana 22. studenoga  2013. godine,             
d o n o s i

ODLUKU

Članak 1.
NAGRADA GRADA ZADRA dodjeljuje se OSNOVNOJ ŠKOLI ŠIME BUDINIĆA ZADAR za 

zapažene rezultate  i zasluge na području odgoja i obrazovanja. 
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa:061-01/13-01/01 
Ur.broj:2198/01-2/1-13-17
Zadar, 22. studenoga  2013. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
      PREDSJEDNIK

         Živko Kolega, dr.med., v.r.

Temeljem članaka 8. i  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10 i 3/13) 
i članka 8. Odluke o javnim priznanjima (“Glasnik Grada Zadra”, broj:  4/07 - pročišćeni tekst i 11/09), 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na 5. sjednici, održanoj  dana 22. studenoga  2013. godine,         
d o n o s i

ODLUKU

Članak 1.
GRB GRADA ZADRA dodjeljuje se gospodinu  KRSTI BUKVIĆU  za zapažene uspjehe i uzorne 

rezultate na području pčelarstva.
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa:061-01/13-01/01 
Ur.broj:2198/01-2/1-13-18
Zadar, 22. studenoga  2013. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
      PREDSJEDNIK

         Živko Kolega, dr.med., v.r.

Temeljem članaka 8. i  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10 i 3/13) 
i članka 8. Odluke o javnim priznanjima (“Glasnik Grada Zadra”, broj:  4/07 - pročišćeni tekst i 11/09), 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na 5. sjednici, održanoj  dana 22. studenoga  2013. godine,         
d o n o s i

ODLUKU

Članak 1.
GRB GRADA ZADRA dodjeljuje se DRUŠTVU „STAKLO BIM PERICA“ Zadar za zapažene 

uspjehe i uzorne rezultate na području poduzetništva.  

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa:061-01/13-01/01 
Ur.broj:2198/01-2/1-13-19
Zadar, 22. studenoga  2013. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
      PREDSJEDNIK

         Živko Kolega, dr.med., v.r.



GLASNIK GRADA ZADRA

www.grad-zadar.hr

Str.: 4 broj: 15 22.studenoga 2013.

Temeljem članaka 8. i  27. Statuta Grada Zadra (“Glasnik Grada Zadra”, broj: 9/09, 28/10 i 3/13) 
i članka 8. Odluke o javnim priznanjima (“Glasnik Grada Zadra”, broj:  4/07 - pročišćeni tekst i 11/09), 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na 5. sjednici, održanoj  dana 22. studenoga  2013. godine,         
d o n o s i

ODLUKU

Članak 1.
GRB GRADA ZADRA dodjeljuje se DUŠKU I NEVENKI BENINI  za izniman doprinos gradu 

Zadru na polju kulture i umjetnosti.
Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa:061-01/13-01/01 
Ur.broj:2198/01-2/1-13-20
Zadar, 22. studenoga  2013. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA
      PREDSJEDNIK

         Živko Kolega, dr.med., v.r.

S  A  D  R  Ž  A  J

AKTI   GRADSKOG VIJEĆA

5. sjednica  – 22. studenoga  2013.

1. Odluka o dodjeli Nagrade Grada Zadra za životno djelo prof.dr. Josipu Kolanoviću; 1

2. Odluka o dodjeli Nagrade Grada Zadra za životno djelo gospodinu Romanu Segariću; 1

3. Odluka o dodjeli Nagrade Grada Zadra Jurici Milinu; 1

4. Odluka o dodjeli Nagrade Grada Zadra Akrobatskoj grupi „Krila oluje“; 2

5. Odluka o dodjeli Nagrade Grada Zadra Narodnom muzeju Zadar; 2

6. Odluka o dodjeli Nagrade Grada Zadra gospođi Ivanki Ledenko; 2

7. Odluka o dodjeli Nagrade Grada Zadra Osnovnoj školi Šime Budinića Zadar; 3

8. Odluka o dodjeli Grba Grada Zadra gospodinu Krsti Bukviću; 3

9. Odluka o dodjeli Grba Grada Zadra društvu „Staklo Bim Perica“ Zadar; 3

10. Odluka o dodjeli Grba Grada Zadra Dušku i Nevenki Benini. 4

IZDAVAČ: GRAD ZADAR –
Odgovorna: Mirjana Zubčić, dipl. iur.

Telefon: (023) 208-183
Zadar, 2013. godine


